
UNIVERSIDAD ANTONIO RUIZ DE MONTOYA

ACTA DE SESiÓN W001-2018 DEl CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERíA Y GESTiÓN

Fecha: viernes, 19 de enero 2018

En la ciudad de Lima, el día 19 de enero del 2018, a las 09:00 horas, se realizó en la Universidad

Antonio Ruiz de Montoya la reunión del Consejo de Facultad de Ingeniería y Gestión, con la
participación de Fernando Villarán De la Puente, Decano de la Facultad de Ingeniería y Gestión;

Roberto Alves de Araujo, Director de la EPde Administración; Hernán Barriga Veliz, Director de la
EP de Ingeniería Industrial; Patricia Quiroz Morales, Directora del Departamento Académico de la

Facultad de Ingeniería y Gestión; y Juan José Nolasco Asistente Académico.

ORDEN DEl DíA:

• Aprobación de veintinueve (29) expedientes para la obtención del grado de Bachiller
de:

CODIGO A.PATERNO A.MATERNO NOMBRES

1 42445563 ALVAREZ PARI CARLOS MANUEL

2 40723191 BRAVO PALOMINO GIANCARLO JEREMY

3 72524321 CARDENAS MOZA GERMAIN LUIS

4 44470143 CATAZI ANAMPA VANESSA ALICIA

44694431 CCAHUACHIA RAMOS JULIO CESAR

43826829 CHUCTAYA VALDIVIA MIGUEL ANGEL

43996489 CHUMBES QUINTANA GABRIEL

41253870 CRUZ PATIÑO JOSE ANTONIO

43150365 FARFAN LUQUE VICTOR HUGO

44649061 HUMPIRE VIZA RENE WILLlAMS

44579308 JACOBO YAPO DARWIN NOEL

43518911 LAZO CALDERON IRVIN GUILLERMO

29657649 LONASCO CHAMBE FREDDY CESAR

47280410 MELGAR CARI JUAN ANGELO

47072808 MOLLAPAZA QUISPE JAFET ELVIS

45087471 MOLLAPAZA QUISPE WILY FRANK

41371141 NUÑEZ ROJAS MIGUEL ANGEL

72577901 ORTIZ CONCHA MARIO SERGIO

44063375 PACTA PARICAHUA WILVER JAIME

41838396 PANCORBO HINOJOSA VICTOR HUGO

44397510 POSTIGO BEDREGAL PAULO AUGUSTO

44890781 ROQUE MACCAPA LUIS ALFREDO

70418348 SALAS ALFARO JEANIRA



MADELEYNE

24 70007540 SALDIVAR PEREA ANDREA CAROLINA

25 43518903 SOLlS VERA JAVIER ANGEL

26 45427723 TARAVAY ZUÑIGA EDUARDO HARICH

27 46199329 TITO RAMOS JOSE DANIEL

28 40209018 VARGAS FLORES WILSON NOE

29 45537114 VELASCO AZA JOSE LUIS

ACUERDO

Habiéndose visto la propuesta del Decano de la Facultad de Ingeniería y Gestión y el visto bueno
del Director de la EPde Ingeniería Industrial, Hernán Barriga Véliz, sea acordó por unanimidad del
Consejo de Facultad elevar los expediente al Consejo Universitario de los siguientes egresados:

CODIGO A.PATERNO A.MATERNO NOMBRES
1 42445563 ALVAREZ PARI CARLOS MANUEL

2 40723191 BRAVO PALOMINO GIANCARLO JEREMY

3 72524321 CARDENAS MOZA GERMAIN LUIS

4 44470143 CATAZI ANAMPA VANESSA ALICIA

5 44694431 CCAHUACHIA RAMOS JULIO CESAR

6 43826829 CHUCTAYA VALDIVIA MIGUEL ANGEL

7 43996489 CHUMBES QUINTANA GABRIEL

8 41253870 CRUZ PATIÑO JOSE ANTONIO

9 43150365 FARFAN LUQUE VICTOR HUGO

10 44649061 HUMPIRE VIZA RENE WILLlAMS

11 44579308 JACOBO YAPO DARWIN NOEL

12 43518911 LAZO CALDERON IRVIN GUILLERMO

13 29657649 LONASCO CHAMBE FREDDY CESAR

14 47280410 MELGAR CARI JUAN ANGELO

15 47072808 MOLLAPAZA QUISPE JAFET ELVIS

16 45087471 MOLLAPAZA QUISPE WILY FRANK

17 41371141 NUÑEZ ROJAS MIGUEL ANGEL

18 72577901 ORTIZ CONCHA MARIO SERGIO

19 44063375 PACTA PARICAHUA WILVER JAIME

20 41838396 PANCORBO HINOJOSA VICTOR HUGO

21 44397510 POSTIGO BEDREGAL PAULO AUGUSTO

22 44890781 ROQUE MACCAPA LUIS ALFREDO

23 70418348 SALAS ALFARO
JEANIRA
MADELEYNE

24 70007540 SALDIVAR PEREA ANDREA CAROLINA

25 43518903 SOLlS VERA JAVIER ANGEL
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26 45427723 TARAVAY

27 46199329 TITO

28 40209018 VARGAS

29 45537114 VELASCO

ZUÑIGA

RAMOS

FLORES

AZA

Siendo las 10:00 horas, se levantó la sesión.

Fernando Villarán de la Puente
Decano

Facultad de Ingeniería y Gestión

EDUARDO HARICH

JOSE DANIEL

WILSON NOE

JOSE LUIS

Roberto Alves de Araujo
Director

EPde Administración


